TAC Premier Classic 2014

第5シード　道下選手　棄権のため　ドロー変更となりました。（2014/07/14）

３位決定戦

鬼澤　こずえ

15:35

(SQ-CUBE PRO) (T.I.M.)

18:05

12 10

12:55 13:20

山崎　真結

(OEC)

17:35
西尾　直子

11:20

15

9

浅野　裕子

(OEC)

12:30 13:20

(コナミ西宮)

17:25

12:05

13

池田　宏美

11

12:30 12:55

選 手 権 女 子 本 戦

7/26(土) 7/27(日) 7/26(土)

松井　千夏 杉本　梨沙

ラッキールーザー

(SQ-CUBE PRO)

12:30 12:55

(順天堂大学)

17:25 17:25

16 14

スカッシュ担当者各位 　平成26年7月吉日

社団法人東京アメリカンクラブ

実行委員長　丹埜倫

大会役員　　上山典子

第5回　[TAC Premier Classic 2014 ] ドロー送付のご案内

向暑の候、　貴クラブにおかれましては、益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。
この度、 7月25日~27日開催いたします第5回TAC Premier Classic　に多数のお申し込みをいただき
誠にありがとうございました。大会ドロー及び大会注意事項をお送りいたしますのでお手数ですが貴クラブにて
ご掲示,ご伝達のほどよろしくお願い申し上げます。

<大会注意事項＞

<会場利用上のご注意＞
＊会場は、東京アメリカンクラブ内2Fにて開催いたします。ご入場の際には、B1 エントランスをご利用いただくよう
お願い申し上げます。*B1 エントランス→ロシア大使館側の入り口から地下駐車場へ階段で降りていただけます。
※試合観戦ご希望の方々につきましては、セキュリティの関係上
事前にご登録された方のみ御入館していただくという事になりますので予め御了承下さい。
御観戦される日時、観戦者、応援する選手のお名前をe-mail（rec@tac-club.org）にて御連絡下さい。
御入館の際、B1 エントランスにて手続き（身分証明書のご提示並びに必要事項を用紙へご記入）
をお済ませ下さいますようお願い申し上げます。
＊ご来館の際は、ドレスコードを"カジュアル"とさせていただきます。

(ビーチサンダル、短パンなどは、ご遠慮いただきますようお願い致します。）

＊軽食、お飲み物は、館内2Fにてご用意しておりますのでご利用下さい。
＊食べ物のお待ち込みは、原則としてお断りしております。
＊館内でのご飲食は、指定された場所のみでお願い致します。
＊荷物や靴は、指定の場所に置き、貴重品等の管理は、自己責任とさせて頂きます。
＊出場選手は、スカッシュコート以外の施設はご利用頂けません（大会用ロッカールームにて、お
着替え及びシャワーはご利用頂けます）。

<競技上のご注意＞
＊本大会のドロー作成は、2014年6月10日発表のランキングを使用しています。
＊本大会のルールは、JSAのルール基づきます。
＊選手権女子は予選決勝以降、男子は本戦からラリーポイント11点5ゲームスマッチで行います。(*3決も5ゲーム(男女共））
＊フレンド男女は、ラリーポイント11点3ゲームスマッチで行います。(*男子準々決勝から5ゲーム/女子準決勝から5ゲーム)
＊選手は、試合開始予定時刻の30分前までに大会手続きをお済ませ下さい。
＊試合開始予定時刻を5分経過してコートに入らない場合は、棄権とみなします。
＊試合後は、両者でそのコートの次の試合の審判・マーカーを、責任をもって行なって下さい。
＊怪我防止の為、アイガードの着用を推奨します。
＊大会期間中における事故、怪我等につきましては、主催者。施設側は、一切の責任を負いません。

<その他>
＊選手、関係者、及び観戦者の方は、会場の駐車場をご利用出来ません。
＊本大会のパンフレットは。ご用意いたしませんのでご了承下さいませ。

＊会場へのご案内
会場：社団法人 東京アメリカンクラブ 東京都港区麻布台2−1−2

東京メトロ南北線、都営大江戸線　麻布十番駅、赤羽橋駅、もしくは、日比谷線　神谷町駅より徒歩10 分。

＊最寄り駅からの地図は、下記をご参照下さい。

http://www.tokyoamericanclub.org/images/Careers_Contact/map_parking/2012_azabudai_map.pdf

問い合わせ：上山典子：090-6542-3252　/　riko0328@hotmail.co.jop
レクリエーション・デスク 03-4588-0681 Email:rec@tac-club.org
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

http://www.tokyoamericanclub.org/images/Careers_Contact/map_parking/2012_azabudai_map.pdf

TAC Premier Classic 2014

３位決定戦

清水　孝典
(Be-Win) (SQ-CUBE PRO)

16:20土屋　雄二

29 31

10:50 12:05

海道　泰喜 福井　裕太
(TECNIFIBRE) (フリー)

関谷　啓太 大根田　芳浩

26

18:05 18:50

21 23

10:25 11:40

(iBEXスポーツ)

10:50 11:40

(OEC)

14:25 15:05

20 18

18:20
机　龍之介 佐野　公彦

(iBEXスポーツ)

10:25 11:40

(OEC)

13:45 15:05

28

(獨協大学) (Sunset Breeze)

13:45 14:25

24 22

25 27

10:25

(OEC) (メガロス武蔵小金井)

12:50 13:35

清田　孝之 前川　拓也
(オンリーワン)

19

10:00 11:15

R ジョンズ 前川　晋吾

11:15

鈴木　優希 丹埜　倫

10:00 11:15

(コナミ西宮)

18:05 18:50

17

選 手 権 男 子 本 戦

7/26（土） 7/27(日) 7/26（土）

机　伸之介 宮川　将
(フリー)

10:00 10:50

(TECNIFIBRE)

13:45 14:25

32 30

TAC Premier Classic 2014

(メガロス調布)予選は全て３ゲームスマッチ

29
Michael Ostern

本多　和久 (TAC)
12:40(セントラル西台)

R ケニー

16:40

遠藤　共峻
植草 倭仁 (TECNIFIBRE)

(関東学院大学)
12:00

吉永　正章
鈴木　一輝 (スカッシュマジック)

12:40(Be-Win)

16:10

(ルネサンス稲毛)
12:20

菊池　兼人 小野　悠介
(キッツせんだい) (セントラル青砥)

25

(関東支部)

16:10

(セントラル用賀)

16:4024 20
松崎　雄司 鈴木　公人

(セントラル住ノ江)
12:00

(日本体育大学)
12:20

米森　大輝
(慶應義塾大学) (SQ-CUBE横浜)

G ミャオ 河原　健一

赤間　佑紀

(OEC)

15:40

(ワールド通商)

16:4017 21
東野　至圭夫 辻根　佳英
(Fujiyama)

12:00

16:10

15:40

(ティップネス宮崎台)
浅井　俊哉
(コナミ西宮)

高味　翔三 濱野　昭彦

(TAC)
11:40

伊藤　和之

選 手 権 男 子 予 選 (1/2)

全て 7/25(金)

湯浅　創
(慶應義塾大学大学院)

11:40
若林　洋平
(TAC)

Lars Lindell
28

(TAC) 結城　隼
32 (日本体育大学)

12:20Christopher Pittaway

TAC Premier Classic 2014

31
Takuya Yoshii

西　浩史 (TAC)
13:40(ティップネス宮崎台)

近藤　百年明

18:10
Orland Faulks (関東支部)

(TAC)
13:20

予選は全て３ゲームスマッチ

(セントラル一社)

(メガロス武蔵小金井) (セントラル市川)

原　俊明
庭野　太郎 (Be-Win)

13:40(SQKC)

17:40
増田　成吾

27

18
春日井　宏 竹中　義秋
(P.D.M)

13:00
川中　理 青木　利明

青谷　正毅 平林　亮
(SQ-CUBE横浜)

17:10

(OEC)

18:1022

(セントラル千葉)
13:20

福森　智哉 鵜飼　隆之
(セントラル三郷) (関東支部)

(スプラッシュ)
13:40

(TECNIFIBRE)

17:10

(日本体育大学)

17:4019 23
奥田　裕樹 小谷内　正人

(セントラル自由が丘)
13:00

(ルネサンス大分)

小林　僚生 青木　大之

Gregory Lyon
26

(TAC) 西村　直高
30 (ルネサンス相模大野)

  George Antonides
(TAC)

13:00

選 手 権 男 子 予 選 (2/2)

全て 7/25(金)

永田　順久
(エスポ)

12:40

東　義智

清沢　裕太
(スカッシュマジック)

17:40

17:10

相川　聖司
(セントラル東戸塚)

13:20

TAC Premier Classic 2014

予選決勝５ゲームスマッチ

全て7/25（金）

光宗　枝里子 古川　由香
(コナミ西宮) (コナミ恵比寿)

19:30

(埼玉栄中学校)
10:40

(メガロス草加)

15

長行　美保 干場　美佳子
(マスカット)

10:40
(T.UNITED)

11:40

14:40 15:40

柄澤 志保

11:20
中常　奈緒美 上山　典子

(セントラル南大泉) (TAC)
13

(ボースト)

14:40

(SUGATT)

15:20白石　優友

18:40

遠藤　敬子

三野 由起
(SMQアカデミー) (日本大学)

松原　理恵 野々口　孝子
(SSB) (セントラル用賀)

井之上　千春 上田　真理子

10

二瓶　雅美 ハーディング　史子
(コナミ西宮)

10:20
(T.UNITED)

11:20

14:20 15:20

川邊　実穂

19:05

(Big Mouth)
10:20

(JIN)
11:20

田中　尚子 松井　知寿子
(セントラル自由が丘) (セントラル溝ノ口)

12

15:20北原　雪

18:40

大須賀　万喜子

和多利　恵津子
(早稲田大学) (SUGATT)

(SQ-CUBE横浜) (セントラル青砥)

松本　舞 平尾　芳美
(PILATES CURRENT)

14:20

(T.UNITED)

11

櫻井　由美 小森　由香

11:00

14:20 15:00

大谷　えい子

青谷　美奈子 増田　由紀

菅原　菜々美

15:00永瀬　恵美子

18:40

宇藤　千鶴

19:05

(パレット中川)
10:00

(SSB)
11:00

鈴木　めぐみ

(SQ-CUBEさいたま) (学習院大学)

田口　章子
(JIN) (ルネサンス天王町)

9

(iBEXスポーツ)
10:20

(メガロス八王子)

(SQ-CUBEさいたま)

14:00

(スカッシュマジック)

松村　仁美 久保倉　百合子
(ティップネス宮崎台) (パレット中川)

藤原　優麻 髙橋　ナナミ

10:00

選 手 権 女 子 予 選

酒井　真美 白石　彩華
(スプラッシュ)

14:00

(栄東高等学校)

(メガロス立川)
10:40

黄原　ますみ

(日本体育大学) (セントラル稲毛海岸)

高橋　美知子 川野　智子

14

内山　秀子 中野　美仁子

14:40青山　千夏

18:10

佐々木　真弓

19:05

(Fujiyama)
10:00

(セントラル東戸塚)
11:00

14:00 15:00

(iBEXスポーツ)

近藤　麻衣
(ボースト) (SQ-CUBE札幌)

16

TAC Premier Classic 2014

武藤　吉生

フ レ ン ド 男 子

7/26(土) 7/27（日） 7/26(土)

中村　篤志

(セントラル一社)

15:05

Christopher Pittaway

16:25

(TAC)

工藤　節雄 原田　貴司

(東武スポーツ)

15:25 16:25

(メガロス調布)

武藤　吉生

10:40 11:20

(Big Mouth)

12:05

西山　信行

(コナミ恵比寿)

田畑　剛

(東武スポーツ)

16:25

宮原　伸芳 山田　晴彦

(メガロス武蔵小金井) (Fujiyama)

(T.I.M.)

前田　隆徳 Sei Antonides

(Big Mouth)

15:45 16:25

(TAC)

13:00

15:25 16:25

Max Sheng 黒崎　信貴

(TAC) 12:40

(TAC)

木村　真 喜渡　正

(フリー) (ルネサンス大分)

17:05
Patrick Sheng Gregory Lyon

11:20

(メガロス武蔵小金井) (Fujiyama)

鎌倉　洋一 Stewart Bailey

(ルネサンス稲毛)

15:45 16:45

14:50
14:50

11:00

新井　秀 大原　良樹

(品川健康センター)

16:05 16:45

(SQ-CUBEさいたま)

16:45

(TAC)

11:00 11:40

鈴木　聖司 和田　芳孝

(ルネサンス港南台) (品川健康センター)

Patrick Sheng Gregory Lyon

(TAC)

15:45

玉石　清司 ミラートーマス

(JIN) (セントラル自由が丘)

(フリー) (東武スポーツ)

Lars Lindell 西田　和史

(TAC)

16:05 17:05

(ルネサンス天王町)

16:05 16:45

Chan Adriell 山沢　誠一

12:40 13:00

17:05

深井　修

Jay Defibaugh (セントラル阿佐ヶ谷)

(TAC)

Yasuo Hinoki

(JIN) (セントラル自由が丘)

下畑　光夫

元嶋　正美

12:05

(Big Mouth)

(セントラル西東京)

16:05

11:00
11:40

(TAC)

決勝、準決勝５ゲームスマッチ
その他３ゲームスマッチで行います。

Yasuo Hinoki

TAC Premier Classic 2014

(Fujiyama) (TAC)

フ レ ン ド 女 子

7/26(土) 7/27(日)  7/26(土)

金子　清香 Yukari Kamibayashi

09:20

(SQ-CUBE横浜)

中村　愛子 小林　純子

(メガロス調布) (品川健康センター)

(Fujiyama)

10:00 10:20

(TAC)

山田　まゆみ

12:00
12:20

板井　一枝

(東武スポーツ)

09:00

09:20

(セントラル西東京)

(セントラル稲毛海岸)

10:00

10:20

黒田　幸恵

元嶋　ワンサー (ルネサンス蕨)

(セントラル西東京)

小野　則子

岡本　友里

南川　朋子

前川　尚子

(品川健康センター)

09:00 09:20

(学習院大学)

(セントラル青砥)

17:05

秋山　宏美 坂元　ヒロ子

(メガロス大和)

10:00 10:40

(メガロス武蔵小金井)

中藪　朋子

14:20 14:20

12:20

紀本　京子 中村　みゆき

(東武スポーツ)

09:00 09:40

(フリー)

Sachiko McAllin 喜渡　和子

09:00 09:20

長岡　聖子 泉　多惠子

(ルネサンス天王町) (セントラル稲毛海岸)
12:00

決勝、準決勝５ゲームスマッチ
その他３ゲームスマッチで行います。

(TAC) (ルネサンス大分)

越渕　陽子 佐々木　純子

(Fujiyama) (セントラル青砥)

10:20 10:40

Sachiko McAllin 喜渡　和子

その他３ゲームスマッチで行います。